[image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack]CADASTRO MUNICIPAL DE CULTURA DE VENTUROSA
ANEXO VI
[bookmark: _gjdgxs]DECLARAÇÃO DE VERACIDADE E CIÊNCIA DA DIVULGAÇÃO DAS INFORMAÇÕES DISPONIBILIZADAS

Eu, ___________________________________________________________________, nacionalidade __________________________, estado civil ______________________, portador(a) do Registro de Identidade nº ____________________, Órgão Emissor _______________, inscrito(a) no CPF/MF nº ______________________, DECLARO, para os devidos fins de comprovação e sob as penas da Lei (art. 299 do Código Penal Brasileiro), que são verdadeiras todas as informações prestadas e disponibilizadas por mim, para a inscrição no Cadastro Municipal de Cultura de Venturosa. Bem como informo estar ciente e autorizar que a Prefeitura Municipal de Venturosa, amparada pelo disposto no art. 7º, III e 11, II, alínea ‘b’ da Lei nº 13.709/2018, realize a coleta, o tratamento e a divulgação dos meus dados pessoais e sensíveis, necessários para o planejamento e execução de políticas públicas municipais de cultura, bem como subsidiar políticas estaduais e federais do mesmo segmento.

Venturosa, ________ de _________________ de 2021.

______________________________________________
Assinatura do(a) declarante conforme RG
CPF nº:

Rua Antônio Alexandre da Silva, 34 – Centro - Venturosa – Pernambuco - CEP: 55270-000.
CNPJ: 10.106.268/0001-66 - E-mail: prefeituradeventurosa@venturosa.pe.gov.br - Telefax (0**87) 3833-1138.
image1.jpeg

image2.png
PREFEITURA DE

Uma cidade de todos!